コースNo.00021301
作成日:令和07年12月15日

バス 車 JR 私鉄 船 飛行機 ﾛｰﾌﾟｳｪｲ ｹｰﾌﾞﾙｶｰ 徒歩

PAGE 1/1

期　間 令和08年02月03日(火) 日帰り

御旅行行程表

奈良県保育協議会　様

コース名 県外視察・滋賀県

人　数 大人 40名 小人 0名 合計 40名

月日 コース 食事

1
2/3
(火)

朝 ×

昼 ○

夕 ×

(出発) (乗車)

近鉄大和八木駅南口 近鉄奈良駅/春日ホテル前 木津ＩＣ 石山ＩＣ

星の子保育園
 (研修)  (ご昼食) (研修)

08:00 08:50

保育の家しょうなん 里湯昔話　雄山荘
09:50 ～ 11:30 12:20 ～ 13:50 13:50 ～ 15:30

 (休憩)

井筒八ｯ橋本舗 追分店 京都東ＩＣ 木津ＩＣ
15:50 ～ 16:20

 (下車)  (到着)

近鉄奈良駅/春日ホテル前 近鉄大和八木駅南口

備

考

※天候・道路事情により観光の順序・昼食場所を変更する場合や遅れることがございます
尚,ご変更のために要する費用は現地または後日に徴収させていただくことがございます
のであらかじめご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

17:20 18:10

奈良県知事登録旅行業 第３種－１２３号

〒630-0201 奈良県生駒市小明町５４１番地３ 池田ビル１Ｆ

TEL：0743-73-3636 FAX：0743-75-6300
総合旅行業務取扱管理者：池田 修史

担 当 者：浜本 真司 E-mail：shinji@item-3636.com